editore Corporis; *ritje* Henzen. Buecheler, qui recte conferri iussit Petron. c. 65; *necne* ego; *litis* pro nominativo habet Buecheler nullo exemplo: mihi est genitivus iungendus cum *prima—vicesima*, cf. Tacit. Ann. VI, 4 (19 Nipp.): luendae poenae primus fuit; 4. neque expletus est versus nec sententia ad liquidum perducta; cogitabat olim Buecheler de Iudaeis fo-rensibus mercatoribus supplebatque [*in d]ie*, post reposuit *var]ie*, aenario Saturni negotia facessentes intellegens; 5—6. suppl. idem; 7—9. dicit de-functus; 8. *semanimis* Ennianum, v. Georges Lex. d. lat. Wortf. col. 629 s. v.; 9—10 pergit dominus.—graeca archetypa ostendit *Lier*, Philol. LXII, 3, p. 462.

1177. VI 30113 Roma

sic pia, sic felix, sic quod tibi vita beata
contigit et cunctis auxilians bonitas.
nos tamen hic cruciat dolor intimus et pia cura,
quod te festinans apstulit atra dies.
5 numina nunc inferna, precor, patri date lucos,
in quis purpureus perpetuusque dies.
hic certe ut meruit, cuncta est data cura sepulcro,
texeruntque favi de Siculis apibus.

B 1262 5—6. cf. VIII, 11597; Verg. Aen. VI, 640 sq.: largior hic campos aether et lumine vestit | purpureo, solemque suum, sua sidera norunt; 8. cf. VIII, 7854.

1178. VI 30194 Roma

... t ...
... fec ... I ...
... h]ic percutis ...
... reo raptus ...
5 ... attasti v]aln ...
... do]llor est quo ...

B 1714

1179. VI 30214 Roma

... te h ...
... ecta ...
... re]hictus ...
... isti in e . ii ...
5 ... idic]eret oss]a ...
... ium h]ominem ...

... te]stimonium rei[publicae causa
... di]xisti fidelis te a . . .
... intrasti in cu]riam . . .
10 ... in]dex Romae sine . . .
... fe]cisti fidelis sp. . . .
... annos nihil est
... profectus cum a . . .
... or sub te quae eu . . .
15 ... age]ntes in officio qua . . .
... ti]bi claros vene]rand . . .
... intrasti coh]ortem
... a]ment ubique tuu[m
... non comparo um[quam
20 ... e]n sancta fides . . .

B 1685 sunt reliquiae eloq̄i viri cuiusdam ordinis senatorii; metrum dactylleum passim adfectatum videtur, non adimpletum. Singulas voces hic illic supplerunt de Rossi, B., Huelser; quae certissima visa sunt, adscripsi.

1179a. VI 31937 Roma a. 534 p. C.

heu, memorande pater, longi mihi causa doloris,
et quaerenda nimis cunctis tua grata senectus!
te carum suboles, te fixum sensit amicus,
te levitas torvum, dulcem cognovit honestas.
5 turpia castigas vivens cum coniuge casta;
actibus urbanis miscebas gaudia ruris,
ut tua plus gemino fulgeret vita labore,
nam meritum mors ipsa docet, quam pectore laeto
optasti in manibus filiorum saepe tuorum
10 sumere, et amplexu dulci tenuare nepotum.
adfuit his votis excelsi gratia Christi;
felix vita fuit, felix et transitus ipse.